
USNESENÍ
z mimořádného zasedání zastupitelstva Obce Černilov

konaného dne 9.2.2009 od 19-ti hod v zasedací místnosti OÚ Černilov

A) Zastupitelstvo schvaluje:

1. Zapisovatele: Mgr. Vojtěcha Šůstka
2. Ověřovatele zápisu: Mgr. Janu Hofmanovou, Zdeňka Vachka
3. Návrhovou komisi: Ing. Josef Bohata, Jaroslav Kudrnáč
4. Změny ve Smlouvě o úvěru č. 0170395439 uzavřené dne 07. října 2008 mezi Českou 

spořitelnou, a.s., IČ: 45244782 a svazkem obcí Mikroregion Černilovsko, IČ: 
70693274 na projekt pod názvem „Systém odděleného sběru odpadu v Mikroregionu 
Černilovsko“, který je zajištěn ručitelským závazkem obce Černilov. Změny spočívají 
v umožnění čerpání finančních prostředků z výše uvedeného úvěru až do Kč 
2.500.000,-- (slovy: Dvamilionypětsettisíc  korun českých) bez předložení smlouvy o 
dotaci na projekt poskytovanou Státním fondem životního prostředí  ve výši 
minimálně Kč 5.000.000,-- (slovy: Pětmilionů korun českých). Čerpání finančních 
prostředků nad Kč 2.500.000,-- (slovy: Dvamilionypětsettisíc  korun českých) Česká 
spořitelna, a.s. umožní až po předložení výše uvedené smlovy o dotaci na projekt nebo 
proti zajištění (blokaci) hotovosti v celkové výši čerpání z poskytnutého úvěru na 
běžném účtu číslo: 1080818359/0800 a to až do předložení této smlouvy o dotaci 
České spořitelně, a.s.

B) Zastupitelstvo bere na vědomí:

1. Skutečnost, že výše přiznané dotace na projekt „Systém odděleného sběru odpadu 
v Mikroregionu Černilovsko“ bude o cca Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun 
českých) nižší. Tím dojde ke zvýšení podílu obce Černilov na financování projektu. 

C) Zastupitelstvo ukládá:

1. Zapracovat tuto skutečnost do finančního plánu roku 2009

starosta místostarosta ověřovatelé


